210v	05	A	p	Ut queant laxis*	004382	*
210v	06	H		Ut queant*	008406	*
210v	07	W		Glorio et honore*	008081	*
210v	08	A	M	Ingresso Zacharia templum	003338	8
			<b>M</b>			
210v	09	I		Adoremus christum regem	001006	2
210v	10	A	1.1	Priusquam te formarem in	004381	8
211r	01	A	1.2	Ad omnia quae mittam te dicit	001249	8
211r	02	A	1.3	Ne timeas a facie eorum quia	003862	8
211r	03	W	1.	Glorio et honore*	008081	*
211r	04	R	1.1	Fuit homo missus a deo cui	006750	7
211r	05	V	01	Erat Joannes in deserto	006750a	7
211r	06	R	1.2	Elisabeth Zachariae magnum	006652	7
211r	07	V	01	Fuit homo missus a deo cui	006652a	7
211r	08	R	1.3	Priusquam te formarem in	007435	7
211v	01	V	01	Vir dilectus a deo et ab	007435b	7
211v	02	A	2.1	Misit dominus manum suam et	003785	7
211v	03	A	2.2	Ecce dedi verba mea in ore	002502	7
211v	04	A	2.3	Dominus ab utero vocavit me	002400	8
211v	05	W	2.	Posuisti domine super caput*	008170	r
211v	06	R	2.1	Descendit angelus domini ad	006409	7
211v	07	V	01	Iste puer magnus coram domino	006409a	7
211v	08	R	2.2	Hic praecursor directus et	006837	7
212r	01	V	01	Ipse praeabit ante illum in	006837b	7
212r	02	R	2.3	Innuebant patri ejus quem	006970	2
212r	03	V	01	Apertum est os Zachariae et	006970a	2
212r	04	A	3.1	Posuit os meum dominus quasi	004345	7
212r	05	A	3.2	Formans me ab utero servum	002891	8
212r	06	A	3.3	Reges videbunt et consurgent	004595	8
212r	07	R	3.1	Gabriel archangelus apparuit	006757	5
212r	08	V	01	Erit magnus coram domino	006757a	5
212v	01	R	3.2	Praecursor domini venit de	007420	8
212v	02	V	01	Ipse praeabit ante illum in	007420a	8
212v	03	R	3.3	Inter natos mulierum non	006979	1
212v	04	V	01	Fuit homo missus a deo cui	006979a	1
212v	05	V	02	Gloria patri*	909000	1
			<b>L</b>			
212v	06	A	1	Elisabeth Zachariae magnum	002639	3
212v	07	A	2	Innuebant patri ejus quem	003353	4
212v	08	A	3	Joannes vocabitur nomen ejus	003504	2
212v	09	A	4	Joannes est nomen ejus vinum	003498	8
213r	01	A	5	Ipse puer magnus coram domino	003431	?
213r	02	A	B	Apertum est os Zachariae et	001448	8
			<b>V2</b>			
213r	03	A	1	Inter natos mulierum non	003369	3
213r	04	A	2	Ipse praeabit ante illum in	003403	7
213r	05	A	3	Tu puer propheta altissimi	005218	3
213r	06	A	4	Ex utero senectutis et	002753	1
213r	07	A	5	Nazaraeus vocabitur puer iste	003858	8
213r	08	A	1M	Puer qui natus est nobis plus	004412	7
213r	09	A	2M	Pro eo quod non credidisti	004382	6
213v	01	A	3M	Dexcendit angelus domini ad	002156	7
			<b>Joannis, Pauli</b>			
			<b>M</b>			
213v	02	A		Isti sunt duae olivae et duo	003438	1

213v	03	R	1	Isti sunt duo viri misericor-	007015	7
213v	04	V	01	Isti sunt duae olivae et duo	007015a	7
213v	05	R	2	Isti sunt duae olivae et duo	007014	7
213v	06	V	01	In omnem terram exivit sonus	007014a	7
213v	07	R	3	Beati martyres Christi	006178	4
214r	01	V	01	Unus spiritus et una fides	006178a	4
214r	02	V	2	Gloria patri*	909000	7
			<b>L</b>			
214r	03	A	1	Paulus et Joannes dixerunt ad	004251	8
214r	04	A	2	Paulus et Joannes dixerunt ad	004250	8
214r	05	A	3	Joannes et Paulus cognoscen-	003499	1
214r	06	A	4	Sancti spiritus et animae	004735	1
214r	07	A	5	Joannes et Paulus dixerunt ad	003500	1
214r	08	A	B	Isti sunt sancti qui pro dei	003442	1
			<b>V2</b>			
214v	01	A	p	Virgam virtutis*	005442	*
214v	02	A	M	Haec est vera fraternitas	003003	1
			<b>Petri, Pauli</b>			
			<b>V</b>			
214v	03	A	1	In plateis ponebantur infirmi	003271	1
214v	04	A	2	Ait Petrus principibus	001317	2
214v	05	A	3	Petrus apostolus ait	tre2138	3
215r	01	A	4	Factum est ut quaedum	002844	4
215r	02	A	5	Adveniente Petro circumstete-	001295	5
215r	03	A	6	Ponens Petrus genua sua	004304	6T
215r	04	A	7	Cornelius centurio vir	001932	7
215r	05	A	8	Aperiens petrus os suum dixit	001445	8
215v	01	A	9	Adhuc loquente Petro cecidit	001274	1
215v	02	A	10	Beatus Petrus vidit sibi	001656	8
			<b>M</b>			
215v	03	I		Christum regem regum adoremus	001051	3
215v	04	A	1.1	Petrus et Joannes ascendebant	004287	8
215v	05	A	1.2	Claudus quidam cum vidisset	001829	8
215v	06	A	1.3	Argentum et aurum non est	001480	7
215v	07	W	1.	In omnem terram exivit*	008097	r
215v	08	R	1.1	Simon Petre antequam de navi	007674	7
216r	01	V	01	Quodcumque ligaveris super	007674a	7
216r	02	R	1.2	Si diligis me Simon Petre	007649	6T
216r	03	V	01	Si oportuerit me mori tecum	007649a	6T
216r	04	R	1.3	Tu es Petrus et super hanc	007788	7
216r	05	V	01	Quodcumque ligaveris*	007788a	7
216r	06	A	2.1	In nomine Jesu Christi	003260	1
216r	07	A	2.2	Exsiliens claudus et	002803	8
216r	08	A	2.3	Vidit populus claudum	005416	1
216v	01	W	2.	Constitues eos principes*	007994	r
216v	02	R	2.1	Domine si tu es jube me	006515	8
216v	03	V	01	Cumque vidisset ventum	006515a	8
216v	04	R	2.2	Surge Petre et indue te	007731	7
216v	05	V	01	Angelus autem domini astitit	007731a	7
216v	06	R	2.3	Solve jubente deo terrarum	007678	7
216v	07	V	01	Quodcumque ligaveris super*	007678a	7
216v	08	A	3.1	Petrus autem servabatur in	004286	1
217r	01	A	3.2	Dixit angelus ad Petrum	002268	4
217r	02	A	3.3	Misit dominus angelum suum et	003783	7
217r	03	R	3.1	Quem dicunt homines esse	007467	1

217r	04	V	01	Beatus es Simon Bar Jona quia	007467a	1
217r	05	R	3.2	Ego pro te rogavi Petre ut	006630	4
217r	06	V	01	Caro et sanguis non revelavit	006630a	4
217r	07	R	3.3	Qui regni claves et curam	007483	7
217v	01	V	01	Quodcumque ligaveris super	007483c	7
217v	02	R	3.4	Tu es pastor ovium princeps	007787	8
217v	03	V	01	Quodcumque ligaveris super	007787a	8
217v	04	R	3.5	Petre amas me tu scis domine	007382	4
217v	05	V	01	Simon Joannis diligis me plus	007382a	4
			<b>L</b>			
217v	06	A	1	Petre amas me pasce oves meas	004281	6T
217v	07	A	2	Simon Joannis diligis me plus	004960	8
218r	01	A	3	Ego pro te rogavi Petre ut	002583	8
218r	02	A	4	Significavit dominus Petro	004947	1
218r	03	A	5	Tu es Petrus et super hanc	005208	7
218r	04	A	B	Quodcumque ligaveris super	004561	7
			<b>V2</b>			
218r	05	A	p	Juravit dominus*	003522	*
218r	06	A	M	Gloriosi principes terrae	002960	6
			<b>Pauli</b>			
			<b>M</b>			
218r	07	I		Regem apostolorum*	001125	*
218r	08	A	1.1	Qui operatus est Petro in	004489	1
		A				
218r	09	V	01	Qui me segregavit ex utero	004489	1
218r	10	A	1.2	Scio cui credidi et certus	004831	1
		A				
218v	01	V	01	De reliquo reposita est mihi	004831	1
218v	02	A	1.3	Mihi vivere Christus est et	003759	1
		A				
218v	03	V	01	Per quem mihi mundus	003759	1
218v	04	W	1.	In omnem terram*	008097	*
218v	05	R	1.1	Qui operatus est*	007480	*
218v	06	R	1.2	Scio cui*	007628	*
218v	07	R	1.3	Bonum certamen*	006255	*
218v	08	A	2.1	Tu es vas electionis sancte	005211	8
		A				
218v	09	V	01	Per quem omnes gentes	005211	8
218v	10	A	2.2	Magnus sanctus Paulus vas	003683	8
		A				
218v	11	V	01	In regeneratione cum sederit	003683	8
218v	12	A	2.3	Bonum certamen certavi cursum	001743	1
		A				
218v	13	V	01	De reliquo reposita est mihi	001743	1
218v	14	W	2.	Constitues eos*	007994	*
218v	15	R	2.1	Reposita*	007532	*
218v	16	R	2.2	Audistis enim*	006147	*
218v	17	R	2.3	Cum autem*	006356	*
218v	18	A	3.1	Saulus qui et Paulus magnus	004826	8
		A				
219r	01	V	01	Ostendens quia hic est	004826a	8
219r	02	A	3.2	Ne magnitudo revelationum	003860	1
		A				
219r	03	V	01	Nam virtus in infirmitate	003860	1
219r	04	A	3.3	Resposita est mihi corona	004616	8
		A				
219r	05	V	01	Cooperante gratia spiritus	004616	8